COMUNE DI MASSA LUBRENSE

80061- Provincia di Napoli -
COMANDO POLIZIA LOCALE

Tel 0818789165
Fax 0818089835
E-mnil:poliziaurbana(@comme, magsalubrense, na,it

§oa i} /g
L% 44 Ordinanza n. 3

IL COMANDANTE LA P.L.

VISTA la richiesta a firma del Presidente dell’A.P.D.Penisola Sorrentina Sig. Galano Fabio, in atti
al prot. gen. n. 3414 del 09/02/2011, per |'utilizzazione di un tratto di strada di Via L.Liparulo in
localita S.Francesco (dallincrocio con la via S.Francesco e fino alla piazza), nei giorni di martedi e
giovedi dalle ore 16.45 alle ore 18.30, da utilizzarsi per P’allenamento di giovani ciclisti;
RITENUTO di dover adoitare i provvedimenti necessari ¢ conseguenti per consentire [’attivita
richiesta ¢ la opportuna regolamentazione stradale;

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L.vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo
regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

Dal 01/03/2011 e fino al 31/05/2011, nei soli giorni di martedi e giovedi dalle ore 16.45 alle ore
18.30, in localita S.Francesco é istituita la seguente regolamentazione stradale per consentire
Pallenamento di giovani ciclisti:

s Divieto di sosta a tutti i veicoli, su nn tratto di strada di Via L.Liparulo che va
dall’incrocio con la Via S.Francesco e fino alla piazza (fino all’inizio della rampa di
accesso alla chiesa/convento.

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per la esecuzione della presente
Ordinanza.

Avverso il presente provvedimento ¢ amniesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.-

Massa Lubrense,

IL COM E LA P.L.

Cap. Dr. ﬁ@nﬁo

(D,Qtt Leog . GARV
&80, %a S8 e




